Địa chỉ: ấp K, xã Đ, huyện G, tỉnh Tiền Giang. 

- Bị đơn: Lê Ngọc C, sinh năm 1981.
 Địa chỉ: ấp K, xã Đ, huyện G, tỉnh Tiền Giang. 

2. Công nhận sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:
Chị Lê Ngọc C có nghĩa vụ trả cho chị Trần Thị C số tiền hụi 39.000.000 đồng

(Ba mươi chín triệu đồng), được trả dần mỗi tháng 3.900.000 đồng, trả tiền vào ngày
05 dương lịch hàng tháng; thời gian trả tiền tính từ ngày 05/3/2020 cho đến khi hết nợ.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bên có nghĩa vụ chậm thực hiện thì
phải chịu lãi suất phát sinh do chậm trả tiền được xác định theo thỏa thuận của các bên